1746

ius remedii et defensis non subterfugendo nec mu-
do alio quovis evadendo. Itac sua propria persona
li Recognitione ad promissa omnia mediante.

Stadnicki Kowalskim Con- iugibus scriptū roborat

744 Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castrensibus Capitanealibus Przemyslensibus Gene-
ralibus Victorinus de Zmigrode Stadnicki Subdifer
Terrae Belzey sanas mente et corpore existens,
Terris, Domiciliis, Juribus, Jurisdictionibusque
quibusvis propriis et competentibus recedens pro
sentis vero Castrensi Capitaneali Przemyslensi Ju-
risdictione, quoad Actum hunc attinet, se cum Successo-
ribus, Bonisque suis generaliter omnibus, totaliter et ple-
narie incorporando atque subiciendo, palam, libere,
publice ac per expressum recognovit. Quia ipse suo et
Generosorum Tereplia de Tomistarrce Consensu sub-
scriptis, pro eius ratificatione causet, et se presentem
invenit nomine, se ad suos Successores in et super
Bonis suis generaliter omnibus, summisque pecuniari-
is quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat
presentibus scriptum certum manuale per se Reco-
gnoscens in rem et manus Generosorum Martini
Kowalski et Catharinae Marozewiczowa Coniugum
legitimum, ratione certarum rerum et conditionum
in eodem scripto manuali contentarum de Actu esta-
tibus huc Przemysla Die hesternae Actum presentem
proxime procedente, nempe Feria Quinta in Prashino
Festi Habitatus Sancti Joannis Baptistae Anno
presenti, Millemo Sexcentesimo Septuagesimo Primo,
confectum conscriptum et datum manu sui Recognos-

1947
scens propria subscriptum, in omnibus et singulis eius-
dem scripti manualis, Conditionibus, punctionibus, clausulis,
articulis, vadis, ligamentis, ac nexibus in uniuersis
omnibus eisdem Gnōis Kowalskim Coniugibus ipso-
rum Posteris firmiter tenere, complere, exequi, ac in-
violabiliter obseruare, omnibus et singulis eius-
dem scripti manualis contentis, tam in toto quam in
quacumque parte toties quoties opus fuerit satis-
facere. Scriptum prefatum Manuale ad Inscriptiōem
presentem Roboratoriā, et Inscriptiōem presen-
tem Roboratoriā ad predictum scriptum manuale
ut supra in hoc referendū, Idē sub Vadis sumis Duo-
rum Illorum Heronorum Polonicarum per eundem Re-
cognoscentem Generosum Victorinum de Zmigrod Sta-
dnicum Subdapi feram Terrae Belzont, vel eius Suc-
cessores supramemoratis Gnōis Kowalskim Coniugibus,
vel eorum Posteris ob non completionem contentis
eiusdem scripti prefati manualis omnium et singulorum tam
in toto, quam in parte, toties quoties opus fuerit ad sol-
uendam succumbendi, Et hinc inde isidem suprascri-
ptis Recognoscentis Generosus Victorinus de Zmigrod
Stadnicus Subdapi feram Terrae Belzont, se ac suos Suc-
cessores in et super Bonis suis generaliter omnibus sum-
misq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis prae-
sentibus Gnōis Kowalskim Coniugibus, in senibus et obli-
gat presentibus, supramemoratis Generosum The-
rethiam de Tomislawice, sui Recognoscentis Consorte
legitimam, cum personali sui Recognoscentis affi-
rentia, vel in euentu mortis Successores suos ad ap-
probendam per ipsos Inscriptiōem presentem Ro-
boratoriā, vel similem suo pro interesse faciendam.
Ad Acta quatuor Authentica Regni Vini perpetui-
tatis in se habentia intra decursum sex septima-

1748

harum adducere et personaliter statuere, ab eiq[ue] vel
eius Successoribus et promissa debite exequantur effi-
cere. Idq[ue] sub alio simili seorsus et speciali vadio ab in-
venerabili Ducesse Militem Hieronymum Polonicum per
eundem Recognoscentem Gnesium Victorium de Zmigro-
grad Stadnichu Subdappifium Terrae Belzoy sine
eius Successores. suprascriptis Gnesio Kowalski Con-
iugibus ob non statutionem suprascripta Gnesio Te-
rejsis de Temistavice sui Recognoscentis Consensu
statuenda vel in eventu mortis Successorum illius
ad exequenda promissa pro tempore et licet super-
ius expressis ad solvendum succum deinde Pro quib[us]
bus quidem vadio vel vadiis modo promissis ad us-
uendum succubitis, ac pro re aliqua principali ex con-
tenti scripti eundem Manuatum non completa complen-
da. Citatis existentibus memoratis Recognoscentis Gene-
ralis Victorius de Zmigrograd Stadnichu Subdappifer
Terrae Belzoy sine eius Successores ad instandam
suprascriptionem Gnesionum Mariani Kowalski et
Catharinae Marszewiczana Coniugum Legumpro-
curatorum vel eorum Posterorum ad Iudicium et officium
modum Regni, sicut etiam specialiter ad Iudicium
Terrae sine Officium Castrensium Capitaneale
Belzoy ad quod prius ex ipsis citabitur, ex
tunc recepta suprascripto quo ad respondendum spe-
ctat mediante semper in primo Citationis Terminis
tanquam peremptorio stare, sicut parere, respondere,
vadum vel vadia praefata luere, Inscriptioni pre-
senti satisfacere, ac omne iudicium pati debet
et tenebitur, sed ac suis Successores ad eadem omnia
inscribit et obligat presentibus, illum Terminum pro-
misse peremptorium et alios omnes exinde conse-
quente Causae eiusdem Terminos semper per em-

1749.

provis, vera infirmitate, pro maiori minorennitate.
Successorum, Legatione intra vel extra Regnum, ser-
uitio militari, ad munimenta, ad Quicquam, vel alius
quibusvis Dilationibus et Legalibus impedimentis
non differendo, ad quietationem proterea ultra pro-
ximis Iudicii vel Officii cuiusvis Regni sine etiam
specialiter Iudicii Terrestris vel Castrensis Capita-
nealis Bolzevium Termina. Dilationem sibi non re-
cipiendo, nullasq. Motiones Appellationes ac earum pro-
secutiones faciendo, ac prompta omnia Legnis simpli-
bus vel triplicibus, Evaditionibus, suspensionibus, fata-
lis Iuris, prescriptione Terrestris, bello, Amoenitineque,
ac aliis omnibus Iuris remediis, et defensionibus non subtra-
gendo, nec modo alio quovis evadendo. Hac sua presentis
personalis Recognitione ad prompta omnia mediante.

Ciotek Poniatowski Laso- ciney Deber.

1744

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentis
Castrensis Capitanalis Promylienibus Gnojus
Ignatius Ciotek Poniatowski, olim Gnojus Adami Ro-
tel Poniatowski filius, sanus mentis et capere exi-
stens a Terris, Districibus, Annis, Jurisdictionibusq.
cuiusvisvis propriis et competentibus rocedendo.
presentis vero Castrensis Capitanalis Promylienensis
Jurisdictionis que ad Actum hunc attinet, se cum ju-
ceffibus suis generaliter omnibus totumque
et plenarie incorporando, acq. subiacendo, palam libere
publice ac per expressum recognovit. Quia ipse Gnojus
Agnetii Chrzesczawa, Generosi Alexandri Lasota
Convati legitime eiusq. Postoris, summam Quingen-
torum Florenonum Polonicaum moneta et numeri
in Regno currentis, quolibet Florenum Gnojus
Triginta Polonicaum computando et numerando